* Tin Video dài không quá 3 phút; tin 
Ảnh không quá 15 hình ảnh; tin 
Longform/eMagazine không quá 1.500 
chữ tiếng việt và 12 ảnh.
- 1.000.000 VND (một triệu đồng) với 1 
hyperlink dẫn tới trang website của 
doanh nghiệp.
- Thông cáo bố cáo 3 ngày liên tiếp 
13.000.000 VND (Mười ba triệu đồng).
- Chi phí thiết kế Infographic 3.000.000 
VND (Ba triệu đồng).
- Chi phí thiết kế eMagazine 5.000.000 
VND (Năm triệu đồng).

Fanpage TINNHANHCHUNGKHOAN    
       Chi tiết        Giá (VND)
Tin PR (hoặc album ảnh)    500 chữ + 5 ảnh + 1 link       5.000.000